
 

 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

8/2022. (XI. 4.) önkormányzati rendelete 
egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

 1. § 

(1) Hatályát veszti a Tolna Megyei Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 
2/2013. (II. 15.) önkormányzati rendelet. 

(2) Hatályát veszti a Tolna Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 
2/2014. (II. 21.) önkormányzati rendelet. 

(3) Hatályát veszti a Tolna Megyei Önkormányzat 2013. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló 3/2014. (IV. 29.) önkormányzati rendelet. 

(4) Hatályát veszti a Tolna Megyei Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 
2/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet. 

(5) Hatályát veszti a Tolna Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló 4/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet. 

(6) Hatályát veszti a Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 
2/2016. (II. 12.) önkormányzati rendelet. 

(7) Hatályát veszti a Tolna Megyei Önkormányzat 2015. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló 5/2016. (V. 17.) önkormányzati rendelete. 

(8) Hatályát veszti a Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 
2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelete. 

(9) Hatályát veszti a Tolna Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló 4/2017. (V. 26.) önkormányzati rendelete. 

(10) Hatályát veszti a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 
2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelete. 

(11) Hatályát veszti a Tolna Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló 3/2018. (V. 29.) önkormányzati rendelete. 

(12) Hatályát veszti a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló 3/2019. (V. 24.) önkormányzati rendelete. 

 



 

 

2 

 

2. § 

Ez a rendelet 2022. november 5-én lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
                   Fehérvári Tamás dr. Korossy Ildikó 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2022. november 4. napján kihirdetésre került. 
 
Szekszárd, 2022. november 4. 
 
 
 
 
  dr. Korossy Ildikó 
         megyei főjegyző 
 



INDOKOLÁS 
 

Az egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 
önkormányzati rendelethez 

 
Általános indokolás 

 
A jogalkotásról szóló 2010. évi LXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 22. § (2) 
bekezdése értelmében a jegyző gondoskodik arról, hogy az elavult, szükségtelenné 
vált, a jogrendszer egységébe nem illeszkedő, a szabályozási cél sérelme nélkül 
egyszerűsíthető, a jogszabály címzettjei számára gyorsabb, kevésbé költséges 
eljárásokat eredményező szabályozással felváltható, a normatív tartalom nélküli, 
tartalmilag kiüresedett vagy egyébként alkalmazhatatlan, vagy az indokolatlanul 
párhuzamos vagy többszintű szabályozást megvalósító önkormányzati rendeletek 
hatályon kívül helyezésére, illetve megfelelő módosítására sor kerüljön. 
 
Az önkormányzati rendeletek tartalmi felülvizsgálata során megállapításra került, 
hogy hatályban vannak a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a 2013. évtől 
kezdődően, évente elfogadott költségvetési és zárszámadási rendeletei. 
 
A Jat. 10. § (1) bekezdés a) pontja alapján a hatályos jogszabály vagy jogszabályi 
rendelkezés hatályát veszti, ha a hatályon kívül helyezendő jogszabályt vagy 
jogszabályi rendelkezést tételesen megjelölő, a hatályon kívül helyezést kimondó 
jogszabályi rendelkezés hatályon kívül helyezi. 
 
A Jat. 10. § (2) bekezdése szerint a hatályos jogszabályt vagy jogszabályi 
rendelkezést az (1) bekezdés a) pontja szerint – a (3) bekezdésben meghatározott 
kivétellel – a hatályon kívül helyezni kívánt jogszabály vagy jogszabályi rendelkezés 
megalkotására hatáskörrel rendelkező szerv vagy személy helyezheti hatályon kívül. 
 
Tekintettel arra, hogy a 2013-2018. évi költségvetési rendeletek, valamint ugyanezen 
években elfogadott zárszámadási rendeletek már nem tartalmaznak alkalmazandó 
rendelkezéseket, de formailag még hatályban vannak, így azok hatályon kívül 
helyezése indokolt.  
 
 

Részletes indokolás 
 

1. § 
 
A hatályon kívül helyezésre kerülő önkormányzati rendeletek tételes felsorolását 
tartalmazza. 
 

2. § 
 

A rendelet hatálybalépésének időpontját tartalmazza. 



                                        

 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

 

A tervezett jogszabály várható következményei különösen: 

 

a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 

A rendelet elfogadásának mérhető társadalmi, gazdasági hatásai nem lesznek, a rendelet 

megalkotása nem jár költségvetési kihatással. 

 

b) Környezeti, egészségi következményei: 

A rendeletben foglaltaknak környezeti, egészségi hatása nincs. 

 

c) Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:  

A rendeletalkotással nem várható az adminisztratív terhek növekedése.  

 

d) Egyéb hatása: Nincs. 

 

e) A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei:  

A rendelet megalkotására a szükségtelenné vált önkormányzati rendeletek hatályon kívül 

helyezése, a deregulációs kötelezettség teljesítése okán van szükség. 

 

f) Alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 

 

Szekszárd, 2022. október 17. 

 

 

 

dr. Korossy Ildikó 

   megyei főjegyző 
 

 


	0_hat_kiv_helyezo_OR
	1_INDOKOLÁS
	2_ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP

